



Tommy Pedersen Holding ApS

Grandløse Kirkevej 12, Ll. Grandløse, 4300 Holbæk

CVR-nr. 21 67 57 92

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2016

Tommy Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tommy Pedersen Holding ApS Grandløse Kirkevej 12 Ll. Grandløse 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 21 67 57 92 Stiftet: 1. december 1998 Hjemsted: Holbæk Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Tommy Pedersen Jeanette Pedersen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	B.C. Rengøring A/S, Holbæk

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejningsvirksomhed samt i ejerskab af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 293 t.kr. mod 284 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 676 t.kr. mod 752 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Nettoomsætning	293.122	284
Andre eksterne omkostninger	-276.139	-223
Bruttoresultat	16.983	61
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.175	-93
Driftsresultat	-76.192	-32
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	752.391	800
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.465	18
Andre finansielle indtægter	736	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.705	-25
Resultat før skat	678.695	764
3 Skat af årets resultat	-2.734	-12
Årets resultat	675.961	752
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-47.609	279
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Overføres til overført resultat	622.370	373
Disponeret i alt	675.961	752

Balance 30. juni

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	6.377.284	6.395
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	228.456	305
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.605.740</u>	<u>6.700</u>
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.331.553	1.379
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.331.553</u>	<u>1.379</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.937.293</u>	<u>8.079</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	971.150	277
Tilgodehavende selskabsskat	238.790	203
Andre tilgodehavender	22.688	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.232.628</u>	<u>480</u>
Likvide beholdninger	2.284.877	2.456
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.517.505</u>	<u>2.936</u>
Aktiver i alt	<u>11.454.798</u>	<u>11.015</u>

Balance 30. juni

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	231.553	279
9 Overført resultat	10.253.837	9.632
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Egenkapital i alt	10.711.590	10.136
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	123.369	121
Hensatte forpligtelser i alt	123.369	121
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	619.839	758
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	619.839	758
Gældsforpligtelser i alt	619.839	758
Passiver i alt	11.454.798	11.015
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	17.023	17
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.152	76
	<u>93.175</u>	<u>93</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	22.705	25
	<u>22.705</u>	<u>25</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	44	4
Årets regulering af udskudt skat	2.690	7
Regulering af tidligere års skat	0	1
	<u>2.734</u>	<u>12</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2015	16.131.603	16.132
Kostpris 30. juni 2016	<u>16.131.603</u>	<u>16.132</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-9.737.296	-9.720
Årets af-/nedskrivninger	-17.023	-17
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-9.754.319</u>	<u>-9.737</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>6.377.284</u>	<u>6.395</u>

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2015	616.198	616
Kostpris 30. juni 2016	616.198	616
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-311.590	-235
Årets af-/nedskrivninger	-76.152	-76
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	-387.742	-311
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	228.456	305
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2015	1.100.000	1.100
Kostpris 30. juni 2016	1.100.000	1.100
Opskrivninger 1. juli 2015	279.162	-321
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	752.391	800
Udbytte	-800.000	-200
Opskrivninger 30. juni 2016	231.553	279
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	1.331.553	1.379
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
B.C. Rengøring A/S	Holbæk	100 %
	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125
	125.000	125

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	279.162	0
Resultatandel	-47.609	279
	<u>231.553</u>	<u>279</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	9.631.467	9.259
Årets overførte overskud eller underskud	622.370	373
	<u>10.253.837</u>	<u>9.632</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	99.800	98
Udloddet udbytte	-99.800	-98
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100
	<u>101.200</u>	<u>100</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2016.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2016.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
